consilium dedimus, ut eum quidem, quia presbyter fuerat, penes
aeccliam sepelirent, sed nullum sibi vel ymnorum vel psalmodiae officium
redderent, quatinus et incestis terror accresceret, et castitatis gloria
germinantius pullularet. Et certe dignum videtur, ut mortuus iuxta prophetam
sepulturam possideat asini, qui dum viveret humana contempsit
lege constringi. Sicut de loachim filio Iosiae rege Iuda per Hieremiam
dicitur: *Sepultura asini sepelietur putrefactus et projectus extra portas*
Hierusalem.
Enimvero cui militaris est caracter impressus, quocunque transfugiat,
militiae suae cui iuratus fuerat, secum semper signaculum portat, et quandocunque
inusti sibi stigmatis vibicem conspicit, desertorem se militiae
reumque transfugii recognoscit. Sic etiam clericus, cum signaculo Spiritus
sancti, quod in die suaee consecrationis accaepit, probatur ad lopianaria
spurca descendere, nec illud de se ulla poterit occasione delere, quanquam
et illic accipiat signum, de quo in Apocalipsi Iohannes ait: *Faciet*
omnes, pusillos et magnos habere characterem bestiae in dextera manu aut
in frontibus suis. Sed quid cum caractere bestiae signo illi de quo dicitur,
quia *hii qui erant supra montem Syon cum agno, habebant nomen eius*
et nomen patris eius scriptum in frontibus suis? Quid enim luci ad tenebras?
Aut quae societas Christi et Belial? Qui consensus templo Dei
cum ydolis? [Page 278]

Interea et vos alloquor, o lepores clericorum, pulmenta diaboli,
projectio paradisi, virus mentium, gladius animarum, aconita bidentium,
toxica convivarum, materia peccandi, occasio pereundi. Vos, inquam, alloquor
ginecea hostis antiqui, upupae, ululae, noctuae, lupae, sanguisugae,
affer, affer sine cessatione dicentes. Venite itaque, audite me, scorta, prostibula,
savia, volutabra porcorum pinguium, cubilia spirituum inmundorum,
nimphae, sirenae, lamiae, dianae, et si quid adhuc portenti, si
quid prodigii reperitur, nomini vestro competere iudicetur. Vos enim
estis daemonum victimae ad aeternae mortis succidium destinatae. Ex
vobis enim diabolus tanquam delicatis dapibus pascitur, vestrae libidinis
exuberantia saginatur. *Habitat enim*, iuxta scripturam, *in secreto calami*
et locis humentibus. Vos estis vasa irae et furoris Domini, reposita in
diem ultionis. Vos tygrides inopiae, quarum nesciunt preter humanum
sanguinem cruenta ora sitire. Vos arpigae, quae sacrificium Domini
circumvolantes arripitis, eosque qui Deo oblati fuerant, crudeliter devoratis.
Nam et leenas vos non incongrue dixerim, quae beluarum more iubas
attollitis, et incautos homines ad suae perditionis interitum cruentis amplexibus
arpaxatis. Vos sirenæ atque caribides, quae dum suavem deceptionis [Page 279]